
                                    
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ПЕРША СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від  15 грудня   2015 року                                                    №  21 
 

Про надання матеріальної допомоги  
сім'ям загиблих  учасників  
антитерористичної операції  
 

Керуючись статтею 46 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а”                              
статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                              
на виконання пункту 2.24 Заходів щодо реалізації Комплексної програми 
підтримки учасників антитерористичної операції в східних областях України 
та членів їх сімей - мешканців м. Кіровограда, затверджених рішенням 
Кіровоградської  міської ради від 27 січня 2015 року № 3927 “Про внесення 
змін до рішення Кіровоградської міської ради від 09 вересня                                      
2014 року № 3399 “Про затвердження Комплексної програми підтримки 
учасників антитерористичної операції в східних  областях України та членів 
їх сімей - мешканців м. Кіровограда”,  Кіровоградська  міська  рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Дати матеріальну допомогу 18 сім'ям загиблих учасників 

антитерористичної операції, які мають дітей віком до 18 років,  у розмірі 
1000,00 грн кожному на загальну суму 23 000,00 грн (двадцять три тисячі 
гривень) згідно з додатком. 
 2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради 
виплатити грошову допомогу 18 громадянам на загальну суму                                        
23 000,00  грн (двадцять три тисячі гривень) за рахунок коштів, передбачених 
для надання матеріальної допомоги дітям загиблих учасників 
антитерористичної операції та придбання подарунків до новорічних свят. 
 3. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської 
ради: 
 придбати 23 новорічні подарунки на загальну суму  5 175,00 грн                          
(п'ять тисяч сто сімдесят п'ять  гривень) за рахунок коштів, передбачених по                         
КЕКВ 2210 “Предмети, матеріали обладнання та інвентар”;  

 
 
 



2 
  
 забезпечити вручення грошової допомоги та подарунків. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 
комісію міської ради з питань охорони здоров'я та соціального захисту 
населення та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради згідно з розподілом функціональних повноважень. 
 
 
 
Міський голова                  А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тінькова  24 36 58



              Додаток   
        до рішення  Кіровоградської   
        міської ради  
        від 15 грудня  2015 року  
        №  21 
 
        

Список  сімей загиблих учасників антитерористичної операції, 
яким надається  матеріальна допомога  

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Рік 
народжен

- ня 

Адреса  Статус  Кількість 
дітей в 
сім' ї до 
18 років 

Ідентифіка-
ційний 
номер 

Сума  
грн 

1 Волкотруб Анна 
Сергіївна 

1986 Вул. Шевченка, 3 Сім'я 
загиблого 

1 3149303104 1 000,00 

2 Гаркавенко Катерина 
Валеріївна 

1987  Вул. Кременчуцька, 11, кв. 8 Сім'я   
загиблого 

1 3195011227 1 000,00 

3 Горовенко Юлія 
Вікторівна 

1991 Вул. 9-го Січня, 13  Сім'я 
загиблого 

1 3357616247 1 000,00 

4 Грушова Катерина 
Василівна  

1985 Вул. Садова, 42/71 Сім'я 
загиблого 

2 3140117549 2 000,00 

5 Карпа Марина 
Миколаївна  

1992 Вул. Тимірязєва, 100, кв. 6 Сім'я 
загиблого 

1 3361616000 1 000,00 

6 Кашпур Анастасія 
Володимирівна  

1991 Вул.  Кільцева, 7, кв. 8 Сім'я 
загиблого 

1 3353000102 1 000,00 

7 Коваленко Тетяна 
Володимирівна 

1976 Просп. Перемоги, 12, корп. 1,                 
кв. 67 

Сім'я 
загиблого 

2 2779522684 2 000,00 

    
 

  
 

 



2 Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 7 8 

8 Кулигіна Ірина 
Олександрівна 

1971 Пров. Фортечний, 23, кв.144 
 

Сім'я 
загиблого 

1 2624903060 1 000,00 

9 Матвієнко Ірина 
Анатоліївна 

1985 Вул. Васнецова, 3, кв. 149 Сім'я    
загиблого 

1 3132720963 1 000,00 

10 Петрович Наталія 
Леонідівна 

1983 Вул. Василини, 7, кімн. 29 Сім'я 
загиблого 

1 3047815865 1 000,00 

11 Пономаренко Яна 
Вахабівна 

1986 Вул. Воронцовська, 22 Сім'я 
загиблого 

1 3153119701 1 000,00 

12 Росовська Тетяна 
Миколаївна  

1979 Вул. Героїв Сталінграда, 32, 
кв. 97 

Сім'я 
загиблого 

1 2897720567 1 000,00 

13 Сабада Тетяна Павлівна 1978 Вул. Героїв Сталінграда,  
буд. 24/27, корп. 2, кв. 58 

Сім'я 
загиблого 

2 2862017044 2 000,00 

14 Сєнчева Сніжана 
Володимирівна 

1977 Вул. Повітрянофлотська, 59, 
кв. 22 

Сім'я 
загиблого 

1 2813716843 1 000,00 

15 Сніцар Леся Петрівна 1979 Вул. Повітрянофлотська, 67, 
корп. 1, кв. 106 

Сім'я 
загиблого 

2 2894608782 2 000,00 

16 Соловйова Тетяна 
Петрівна 

1987 Вул. Степанова, 88 Сім'я 
загиблого 

2 3205311460 2 000,00 

17 Федитник Наталія 
Сергіївна 

1994 Вул. Кропивницького, 80,  
кв. 86 

Сім'я 
загиблого 

1 3434902161 1 000,00 

18 Шершень Антоніна 
Анатоліївна  

1988 Вул. Кропивницького, 14,  
кв. 77 

Сім'я 
загиблого 

1 3242019988 1 000,00 

 
Начальник відділу соціальної  
підтримки населення                                                                                                                                      Ю. Вовк 


